LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AOO - AOO
Prot. 0001906/U del 08/06/2018 08:26:21

***** FOﬂD'
L JTRUTTURALI
l EUROPE] 2014 2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
R, Dipartimento per la Programmazione
% Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
i scolastica, per la gesﬂone dei fondi strutturali per
¥ listruzione e per l'innovazione digitale

e T
i (s @
= L 4

Trani

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI”
Via Grecia, 12— Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125 TRANI (BT)
Codice meccanografico BAPS11000R - Codice fiscale 83002450720
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it e.mail: baps11000r@istruzione.it

Trani, (fa fede la data del protocollo)

All’  Albo
Ai Docenti
Al D.S.G.A. e personale ATA

SITO WEB DELLA SCUOLA
SEDE
Il Dirigente Scolastico
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola stipulato il 29/11/2007;
VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA
per I’a.s. 2018.19;
VISTA 0O.M. 207 del 09/03/2018 (mobilita scuola);
VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per

I’individuazione di eventuale personale = ATA soprannumerario (a.s. 2018/2019)
Prot. 0001800/U del 29/05/2018;
ESAMINATI ireclami pervenuti entro iprevisti termini;
DECRETA
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo, delle graduatorie definitive distinte per
tipologia di posto, per I’individuazione di eventuale personale ATA soprannumerario (a.s. 2018/2019).

L' A.A. preposto pubblichera il presente atto sul sito web della Scuola.

11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela TANNOIA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93)



mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it

